
V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

K1H Juniors

T.Máximo  142.31 CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-2 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 365 77853143 JOSE MERGELINA C.P. CALASPARRA 2:03.49 8 131.49 1:54.61 2 116.61 116.61 1455 25

2. 367 71532416 IVAN MARCHANTE C.P. PENEDO 2:05.75 106 231.75 2:07.43 4 131.43 131.43 +14.82 1640 22

3. 364 53196873 AXEL  AFONSO TEA DE MONDARIZ 2:31.80 4 155.80 2:45.35 62 227.35 155.80 +39.19 1944

4. 366 72666788 XABIER UGALDE SANTIAGOTARRAK 2:31.70 104 255.70 2:36.25 156 312.25 255.70 +139.09 3190

5. 362 35579718 JOSE MANUEL UCHA C.P. PENEDO 2:11.41 256 387.41 2:38.69 254 412.69 387.41 +270.80 4833

- 363 36098917 JORGE  CARNERO VAL MIÑOR-FRIOYA   -     AB    -     AB  

K1H Cadetes

T.Máximo  146.49 CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-2 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 368
78803596

48111323

JAVIER TRIGO

DANIEL GANDARA
C.D. DUMBRIA 2:47.54 8 175.54 2:27.21 102 249.21 175.54 2190

2. 369
44565938

44566304

ION IRIBARREN

ARITZ DORRONSORO
SANTIAGOTARRAK 2:41.24 100 261.24 2:26.54 54 200.54 200.54 +25.00 2502

3. 370
77507874

77855764

JOAQUIN SALINAS

JUAN ANTONIO MAYA
C.P. CALASPARRA 2:34.86 110 264.86 3:21.31 162 363.31 264.86 +89.32 3304

4. 371
15254055

45194655

IMANOL ESTEBAN

ANDER SUSPERREGUI
SANTIAGOTARRAK   -     AB  2:38.72 154 312.72 312.72 +137.18 3901

C1H Veteranos

T.Máximo  133.98 CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 375 34276985 SARA VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS 1:40.05 0 100.05 1:34.08 0 94.08 94.08 1174 25

2. 376 44572285 EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAK 1:44.04 0 104.04 1:34.25 0 94.25 94.25 +0.17 1176 22

3. 377 15490997 ANDREA GONZALEZ C.D. MIÑO 1:34.83 6 100.83 1:34.77 2 96.77 96.77 +2.69 1207 20

4. 379 15973914 MAITANE HERRERO SANTIAGOTARRAK 1:48.48 0 108.48 1:40.94 2 102.94 102.94 +8.86 1284 18

5. 372 73212787 CARMEN COSTA BAIX CINCA 1:42.97 2 104.97 2:11.11 4 135.11 104.97 +10.89 1310 17

6. 381 15243745 PAULA GRIJALBA SANTIAGOTARRAK 1:45.65 8 113.65 1:45.43 0 105.43 105.43 +11.35 1315 16

7. 374 36175300 LAURA  ALONSO C.D. MIÑO 1:52.68 50 162.68 1:43.13 4 107.13 107.13 +13.05 1336 15

8. 382 15966677 TERESA  KEREXETA SANTIAGOTARRAK 2:02.30 54 176.30 1:47.58 10 117.58 117.58 +23.50 1467 14

9. 378 34277035 LUCIA CABO MONTAÑA QUIXOS 2:07.77 6 133.77 2:08.10 56 184.10 133.77 +39.69 1669 13

10. 380 76895087 TANIA DIAZ C.P. PENEDO 2:45.45 152 317.45 1:55.44 52 167.44 167.44 +73.36 2089

11. 373 45195798 ELAIA GARCIA SANTIAGOTARRAK 2:56.61 154 330.61 2:18.95 52 190.95 190.95 +96.87 2382

K1H Cadetes

T.Máximo  146.49 CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 394 15992087 IRENE BARBA ATL. SAN SEBASTIAN1:34.37 2 96.37 1:30.44 0 90.44 90.44 1128 25

2. 388 72540180 IRENE EGUES ATL. SAN SEBASTIAN1:33.80 2 95.80 1:32.27 0 92.27 92.27 +1.83 1151 22

3. 386 15992086 MARTA BARBA ATL. SAN SEBASTIAN1:36.37 4 100.37 1:33.57 0 93.57 93.57 +3.13 1167 20
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

K1H Cadetes

T.Máximo  146.49 CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

4. 391 72516639 MIREN LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN1:39.36 0 99.36 1:31.99 2 93.99 93.99 +3.55 1173 18

5. 385 35578741 ISABEL VALCÁRCEL C.D. MIÑO 1:53.18 4 117.18 1:43.71 0 103.71 103.71 +13.27 1294 17

6. 392 72535867 MARIA  SARASOLA ATL. SAN SEBASTIAN1:43.22 4 107.22 1:48.91 4 112.91 107.22 +16.78 1338 16

7. 387 44572097 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAK 1:47.34 2 109.34 1:40.83 52 152.83 109.34 +18.90 1364 15

8. 384 15933543 LOREA ALVAREZ ATL. SAN SEBASTIAN6:29.00 2 391.00 1:53.43 6 119.43 119.43 +28.99 1490 14

9. 390 51133335 MARINA RUEDAS C.D. MIÑO 1:56.12 6 122.12 1:56.84 4 120.84 120.84 +30.40 1507 13

10. 383 45168795 ANA USABIAGA S.D. BETI BUSTI 2:26.94 2 148.94 1:57.74 4 121.74 121.74 +31.30 1519 12

11. 393 35576308 CLAUDIA OTERO C.D. MIÑO 2:21.71 54 195.71 2:15.99 0 135.99 135.99 +45.55 1696 11

12. 389 78811157 ANA CAAMAÑO C.D. DUMBRIA 2:49.16 56 225.16 2:32.29 6 158.29 158.29 +67.85 1975

K1H Veteranos

T.Máximo  138.12 CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 412 71532416 IVAN MARXANTE C.P. PENEDO 1:40.25 6 106.25 1:35.23 4 99.23 99.23 1238 25

2. 411 72534110 HARRI SOLA ATL. SAN SEBASTIAN1:40.01 2 102.01 1:41.27 2 103.27 102.01 +2.78 1273 22

3. 407 15377354 UNAI NABASKUES ATL. SAN SEBASTIAN1:47.43 2 109.43 1:45.68 0 105.68 105.68 +6.45 1318 20

4. 400 47388207 MARCO ANTONIO OUREIROC.D. DUMBRIA 1:50.21 4 114.21 1:48.62 2 110.62 110.62 +11.39 1380 18

5. 397 70262253 DAVID LLORENTE RIO ERESMA 1:50.23 10 120.23 1:48.64 4 112.64 112.64 +13.41 1405 17

6. 399 15492382 DAVID GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:03.77 4 127.77 1:52.11 2 114.11 114.11 +14.88 1424 16

7. 403 72516638 JON BEÑAT LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN1:52.29 2 114.29   -     AB  114.29 +15.06 1426 15

8. 396 17477838 ANGEL MARIA DUARTE C.D. ECIJA 1:53.28 8 121.28 1:53.11 2 115.11 115.11 +15.88 1436 14

9. 402 34275639 ANDRES  SACO MONTAÑA QUIXOS 1:54.01 6 120.01 2:17.98 2 139.98 120.01 +20.78 1497 13

10. 404 15955724 MARTIN GAMARRO SANTIAGOTARRAK 2:23.83 10 153.83 1:58.20 6 124.20 124.20 +24.97 1549 12

11. 409 72546839 EKAIN RODRIGUEZ ATL. SAN SEBASTIAN2:19.49 2 141.49 2:03.45 4 127.45 127.45 +28.22 1590 11

12. 408 44570710 MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAK 2:49.93 8 177.93 2:36.52 106 262.52 177.93 +78.70 2220

13. 405 17476610 DAVID JESÚS REYES C.D. ECIJA 3:05.05 66 251.05 2:30.41 54 204.41 204.41 +105.18 2550

14. 410 53185042 JOSE ANTONIO NUÑEZ C.P. PENEDO 1:43.12 102 205.12 1:53.57 104 217.57 205.12 +105.89 2559

15. 398 35579718 JOSE MANUEL UCHA C.P. PENEDO 2:12.59 254 386.59 2:45.43 102 267.43 267.43 +168.20 3336

16. 401 35608895 SANTIAGO OLIVEIRA C.D. MIÑO 2:32.99 204 356.99   -     AB  356.99 +257.76 4453

- 395 53189709 ANXO RODRIGUEZ C.P. PENEDO   -     AB    -     AB  

K1H Juniors

T.Máximo  142.31 CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 415 50817318 IÑIGO  GAMARRO SANTIAGOTARRAK 1:36.48 4 100.48 1:41.16 2 103.16 100.48 1253 25

2. 413 70918386 RAUL ALONSO CAPITAN NEMO 1:57.73 4 121.73 1:56.60 2 118.60 118.60 +18.12 1480 22

3. 418 71094908 JESUS ANGEL CID CAPITAN NEMO 2:55.00 104 279.00 2:01.23 4 125.23 125.23 +24.75 1562 20

4. 419 35582766 LUIS FERNANDEZ C.P. PENEDO 1:50.72 104 214.72 1:59.54 52 171.54 171.54 +71.06 2140

5. 414 78812449 IAGO CANOSA C.D. DUMBRIA 2:29.94 56 205.94   -     AB  205.94 +105.46 2569

6. 416 39462010 SERGIO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 3:01.53 150 331.53 2:56.07 152 328.07 328.07 +227.59 4093
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

K1H Juniors

T.Máximo  142.31 CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

7. 417 45984620 DAVID ALVAREZ C.D. MIÑO 2:13.93 350 483.93   -     NP  483.93 +383.45 6037

C2H Cadetes

T.Máximo  150.89 CLASIFICACIÓN INFANTIL A C-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 423 15490997 ANDREA GONZALEZ C.D. MIÑO 1:52.55 4 116.55 1:58.69 2 120.69 116.55 1454 25

2. 421 34276985 SARA VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS 2:09.25 2 131.25 1:50.58 6 116.58 116.58 +0.03 1454 22

3. 426 36175300 LAURA  ALONSO C.D. MIÑO 2:12.64 52 184.64 2:20.46 50 190.46 184.64 +68.09 2303

4. 500 15966677 TERESA  KEREXETA SANTIAGOTARRAK 2:09.63 60 189.63 2:27.37 102 249.37 189.63 +73.08 2366

5. 425 15973914 MAITANE HERRERO SANTIAGOTARRAK 2:21.39 54 195.39 2:42.41 52 214.41 195.39 +78.84 2438

6. 422 44572285 EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAK 2:33.92 52 205.92 1:45.63 100 205.63 205.63 +89.08 2565

7. 424 34277035 LUCIA CABO MONTAÑA QUIXOS 2:48.58 58 226.58 2:41.40 54 215.40 215.40 +98.85 2687

8. 429 76895087 TANIA DIAZ C.P. PENEDO 2:56.30 100 276.30 2:46.97 102 268.97 268.97 +152.42 3355

9. 427 73212787 CARMEN COSTA BAIX CINCA 2:09.73 154 283.73 3:32.57 156 368.57 283.73 +167.18 3540

10. 430 15243745 PAULA GRIJALBA SANTIAGOTARRAK 2:21.01 152 293.01 2:13.89 152 285.89 285.89 +169.34 3566

11. 428 45195798 ELAIA GARCIA SANTIAGOTARRAK 2:46.82 450 616.82   -     AB  616.82 +500.27 7695

K1D Seniors

T.Máximo  167.59 CLASIFICACIÓN INFANTIL B C-1 MUJER

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 438 72535867 MARIA  SARASOLA ATL. SAN SEBASTIAN1:48.00 6 114.00 1:47.10 0 107.10 107.10 1336 25

2. 435 72540180 IRENE EGUES ATL. SAN SEBASTIAN1:52.63 54 166.63 1:57.10 4 121.10 121.10 +14.00 1511 22

3. 437 72516639 MIREN LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN2:02.53 4 126.53 2:12.15 4 136.15 126.53 +19.43 1578 20

4. 440 15992087 IRENE BARBA ATL. SAN SEBASTIAN2:06.49 2 128.49 2:11.52 0 131.52 128.49 +21.39 1603 18

5. 432 35578741 ISABEL VALCÁRCEL C.D. MIÑO 2:18.98 52 190.98 2:05.13 4 129.13 129.13 +22.03 1611 17

6. 433 15992086 MARTA BARBA ATL. SAN SEBASTIAN2:25.09 8 153.09 2:06.81 100 226.81 153.09 +45.99 1910 16

7. 439 44572097 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAK 2:14.78 154 288.78 2:19.24 50 189.24 189.24 +82.14 2361

8. 434 51133335 MARINA RUEDAS C.D. MIÑO 2:04.38 202 326.38 2:08.83 154 282.83 282.83 +175.73 3528

9. 436 35576308 CLAUDIA OTERO C.D. MIÑO   -     AB  2:12.97 204 336.97 336.97 +229.87 4204

10. 431 15933543 LOREA ALVAREZ ATL. SAN SEBASTIAN2:26.08 202 348.08   -     AB  348.08 +240.98 4342

K1H Seniors

T.Máximo  117.19 CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 458 15377354 UNAI NABASKUES ATL. SAN SEBASTIAN1:20.07 4 84.07 1:18.16 2 80.16 80.16 1000 25

2. 443 70262253 DAVID LLORENTE RIO ERESMA 1:22.19 4 86.19 1:21.34 4 85.34 85.34 +5.18 1065 22

3. 449 77853357 IVAN BONILLO C.P. CALASPARRA 1:23.63 2 85.63 1:25.86 2 87.86 85.63 +5.47 1068 20

4. 450 72516638 JON BEÑAT LAZKANO ATL. SAN SEBASTIAN1:24.18 6 90.18 1:24.15 2 86.15 86.15 +5.99 1075 18

5. 462 72546839 EKAIN RODRIGUEZ ATL. SAN SEBASTIAN1:29.12 4 93.12 1:27.74 2 89.74 89.74 +9.58 1120 17

6. 446 53196873 AXEL  AFONSO TEA DE MONDARIZ 1:30.75 0 90.75 1:33.36 0 93.36 90.75 +10.59 1132 16
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

K1H Seniors

T.Máximo  117.19 CLASIFICACIÓN INFANTIL A K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

7. 457 77853143 JOSE MERGELINA C.P. CALASPARRA 1:28.76 4 92.76 1:29.62 2 91.62 91.62 +11.46 1143 15

8. 441 17477838 ANGEL MARIA DUARTE C.D. ECIJA 1:30.83 2 92.83 1:29.59 6 95.59 92.83 +12.67 1158 14

9. 444 15492382 DAVID GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 1:30.25 4 94.25 1:28.17 6 94.17 94.17 +14.01 1175 13

10. 448 34275639 ANDRES  SACO MONTAÑA QUIXOS 1:33.41 2 95.41 1:34.44 2 96.44 95.41 +15.25 1190 12

11. 459 72666788 XABIER UGALDE SANTIAGOTARRAK 1:41.06 2 103.06 1:34.05 4 98.05 98.05 +17.89 1223 11

12. 463 15249044 BEÑAT QUIÑONES SANTIAGOTARRAK 1:39.44 0 99.44 1:42.44 0 102.44 99.44 +19.28 1241 10

13. 451 72829372 JOKIN LABAIEN S.D. BETI BUSTI 1:38.06 4 102.06 1:41.56 2 103.56 102.06 +21.90 1273 9

14. 467 15973297 ASIER BADIOLA KOXTAPE 1:35.81 10 105.81 1:34.27 8 102.27 102.27 +22.11 1276 8

15. 445 47388207 MARCO ANTONIO OUREIROC.D. DUMBRIA 1:40.64 104 204.64 1:41.67 2 103.67 103.67 +23.51 1293 7

16. 452 15955724 MARTIN GAMARRO SANTIAGOTARRAK 1:42.77 54 156.77 1:43.10 2 105.10 105.10 +24.94 1311 6

17. 464 72534110 HARRI SOLA ATL. SAN SEBASTIAN1:46.44 0 106.44 1:46.43 0 106.43 106.43 +26.27 1328 5

18. 454 3436441. ALBERTO LOPEZ RIO ERESMA 1:38.12 10 108.12 2:18.13 2 140.13 108.12 +27.96 1349 4

19. 465 44570710 MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAK 1:57.65 52 169.65 1:44.81 4 108.81 108.81 +28.65 1357 3

20. 456 39458937 ADRIAN GONZALEZ TEA DE MONDARIZ 1:45.79 4 109.79 1:41.13 52 153.13 109.79 +29.63 1370 2

21. 442 02296057 ANDRES POLO CAPITAN NEMO 1:45.24 6 111.24 1:51.05 54 165.05 111.24 +31.08 1388 1

22. 453 17476610 DAVID JESÚS REYES C.D. ECIJA 1:58.93 60 178.93 1:54.30 2 116.30 116.30 +36.14 1451 1

23. 466 48111323 DANIEL GANDARA C.D. DUMBRIA 2:02.04 2 124.04 1:58.33 0 118.33 118.33 +38.17 1476

24. 447 35608895 SANTIAGO OLIVEIRA C.D. MIÑO 2:00.75 54 174.75 1:58.71 54 172.71 172.71 +92.55 2155

25. 460 36098917 JORGE  CARNERO VAL MIÑOR-FRIOYA 3:00.18 60 240.18 3:40.25 52 272.25 240.18 +160.02 2996

26. 455 77543457 ABEL  CHAMORRO VAL MIÑOR-FRIOYA 2:51.84 252 423.84 3:11.79 208 399.79 399.79 +319.63 4987

27. 461 35580700 GUILLERMO RODRIGUEZ C.D. MIÑO 1:52.40 304 416.40 3:06.75 354 540.75 416.40 +336.24 5195

C1H Veteranos

T.Máximo  133.98 CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

1. 483 50817318 IÑIGO  GAMARRO SANTIAGOTARRAK 1:26.77 6 92.77 1:29.53 0 89.53 89.53 1117 25

2. 485 44566304 ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK 1:33.03 2 95.03 1:29.65 2 91.65 91.65 +2.12 1143 22

3. 480 70918386 RAUL ALONSO CAPITAN NEMO 1:35.84 2 97.84 1:58.77 10 128.77 97.84 +8.31 1221 20

4. 482 71094908 JESUS ANGEL CID CAPITAN NEMO 1:38.60 8 106.60 1:36.07 2 98.07 98.07 +8.54 1223 18

5. 468 15254055 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 1:39.61 0 99.61 1:48.10 2 110.10 99.61 +10.08 1243 17

6. 470 72834431 ASIER GONZALEZ S.D. BETI BUSTI 1:44.55 0 104.55 1:41.43 6 107.43 104.55 +15.02 1304 16

7. 477 01189687 IVAN MUÑOZ CAPITAN NEMO 2:03.45 50 173.45 1:45.84 2 107.84 107.84 +18.31 1345 15

8. 471 53187208 ROBERTO  ALONSO TEA DE MONDARIZ 1:58.93 52 170.93 1:46.75 2 108.75 108.75 +19.22 1357 14

9. 473 78812449 IAGO CANOSA C.D. DUMBRIA 1:45.55 4 109.55 2:06.77 8 134.77 109.55 +20.02 1367 13

10. 481 45194655 ANDER SUSPERREGUI SANTIAGOTARRAK 2:00.95 4 124.95 1:49.45 2 111.45 111.45 +21.92 1390 12

11. 484 77507874 JOAQUIN SALINAS C.P. CALASPARRA 2:44.56 10 174.56 2:06.43 4 130.43 130.43 +40.90 1627 11

12. 472 78803596 JAVIER TRIGO C.D. DUMBRIA 2:11.58 4 135.58 2:20.84 2 142.84 135.58 +46.05 1691

13. 476 44565938 ION IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 2:17.76 10 147.76 1:43.78 54 157.78 147.76 +58.23 1843

14. 474 39462010 SERGIO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA 2:23.20 52 195.20 2:30.91 4 154.91 154.91 +65.38 1933

15. 469 77855764 JUAN ANTONIO MAYA C.P. CALASPARRA 2:22.16 58 200.16 2:22.17 160 302.17 200.16 +110.63 2497
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

C1H Veteranos

T.Máximo  133.98 CLASIFICACIÓN INFANTIL B K-1 HOMBRE

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo CC

16. 478 35582766 LUÍS FERNANDEZ C.P. PENEDO 2:08.45 104 232.45 2:18.48 150 288.48 232.45 +142.92 2900

17. 475 45984620 DAVID ALVAREZ C.D. MIÑO 2:23.28 252 395.28 2:14.09 108 242.09 242.09 +152.56 3020

18. 479 48701803 ALVARO FEREZ C.P. CALASPARRA 2:25.20 264 409.20 3:16.15 60 256.15 256.15 +166.62 3195
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. ATL. SAN SEBASTIAN 248 0 101 0 0 349 1342

2. SANTIAGOTARRAK 82 146 0 0 0 228 1295

3. C.D. MIÑO 41 35 17 25 0 118 1443

4. CAPITAN NEMO 43 53 0 0 0 96 1369

5. MONTAÑA QUIXOS 25 38 0 22 0 85 1396

6. C.P. CALASPARRA 60 11 0 0 0 71 1323

7. C.P. PENEDO 47 0 0 0 0 47 1439

8. RIO ERESMA 43 0 0 0 0 43 1273

9. C.D. DUMBRIA 25 13 0 0 0 38 1346

10. S.D. BETI BUSTI 21 16 0 0 0 37 1365

11. TEA DE MONDARIZ 18 14 0 0 0 32 1286

12. C.D. ECIJA 29 0 0 0 0 29 1348

12. VAL MIÑOR-FRIOYA 29 0 0 0 0 29 1299

13. BAIX CINCA 0 17 0 0 0 17 1310

14. KOXTAPE 8 0 0 0 0 8 1276
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 458 15377354 UNAI NABASKUES ATL. SAN SEBASTIANInf 1:20.07 4 84.07 1:18.16 2 80.16 80.16 1000

2. 443 70262253 DAVID LLORENTE RIO ERESMA Inf 1:22.19 4 86.19 1:21.34 4 85.34 85.34 +5.18 1065

3. 449 77853357 IVAN BONILLO C.P. CALASPARRA Inf 1:23.63 2 85.63 1:25.86 2 87.86 85.63 +5.47 1068

4. 450 72516638 JON BEÑAT LAZKANO ATL. SAN SEBASTIANInf 1:24.18 6 90.18 1:24.15 2 86.15 86.15 +5.99 1075

5. 483 50817318 IÑIGO  GAMARRO SANTIAGOTARRAKInf 1:26.77 6 92.77 1:29.53 0 89.53 89.53 +9.37 1117

6. 462 72546839 EKAIN RODRIGUEZ ATL. SAN SEBASTIANInf 1:29.12 4 93.12 1:27.74 2 89.74 89.74 +9.58 1120

7. 446 53196873 AXEL  AFONSO TEA DE MONDARIZInf 1:30.75 0 90.75 1:33.36 0 93.36 90.75 +10.59 1132

8. 457 77853143 JOSE MERGELINA C.P. CALASPARRA Inf 1:28.76 4 92.76 1:29.62 2 91.62 91.62 +11.46 1143

9. 485 44566304 ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAKInf 1:33.03 2 95.03 1:29.65 2 91.65 91.65 +11.49 1143

10. 441 17477838 ANGEL MARIA DUARTE C.D. ECIJA Inf 1:30.83 2 92.83 1:29.59 6 95.59 92.83 +12.67 1158

11. 444 15492382 DAVID GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYAInf 1:30.25 4 94.25 1:28.17 6 94.17 94.17 +14.01 1175

12. 448 34275639 ANDRES  SACO MONTAÑA QUIXOS Inf 1:33.41 2 95.41 1:34.44 2 96.44 95.41 +15.25 1190

13. 480 70918386 RAUL ALONSO CAPITAN NEMO Inf 1:35.84 2 97.84 1:58.77 10 128.77 97.84 +17.68 1221

14. 459 72666788 XABIER UGALDE SANTIAGOTARRAKInf 1:41.06 2 103.06 1:34.05 4 98.05 98.05 +17.89 1223

15. 482 71094908 JESUS ANGEL CID CAPITAN NEMO Inf 1:38.60 8 106.60 1:36.07 2 98.07 98.07 +17.91 1223

16. 463 15249044 BEÑAT QUIÑONES SANTIAGOTARRAKInf 1:39.44 0 99.44 1:42.44 0 102.44 99.44 +19.28 1241

17. 468 15254055 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAKInf 1:39.61 0 99.61 1:48.10 2 110.10 99.61 +19.45 1243

18. 451 72829372 JOKIN LABAIEN S.D. BETI BUSTI Inf 1:38.06 4 102.06 1:41.56 2 103.56 102.06 +21.90 1273

19. 467 15973297 ASIER BADIOLA KOXTAPE Inf 1:35.81 10 105.81 1:34.27 8 102.27 102.27 +22.11 1276

20. 445 47388207 MARCO ANTONIO OUREIROC.D. DUMBRIA Inf 1:40.64 104 204.64 1:41.67 2 103.67 103.67 +23.51 1293

21. 470 72834431 ASIER GONZALEZ S.D. BETI BUSTI Inf 1:44.55 0 104.55 1:41.43 6 107.43 104.55 +24.39 1304

22. 452 15955724 MARTIN GAMARRO SANTIAGOTARRAKInf 1:42.77 54 156.77 1:43.10 2 105.10 105.10 +24.94 1311

23. 464 72534110 HARRI SOLA ATL. SAN SEBASTIANInf 1:46.44 0 106.44 1:46.43 0 106.43 106.43 +26.27 1328

24. 477 01189687 IVAN MUÑOZ CAPITAN NEMO Inf 2:03.45 50 173.45 1:45.84 2 107.84 107.84 +27.68 1345

25. 454 3436441. ALBERTO LOPEZ RIO ERESMA Inf 1:38.12 10 108.12 2:18.13 2 140.13 108.12 +27.96 1349

26. 471 53187208 ROBERTO  ALONSO TEA DE MONDARIZInf 1:58.93 52 170.93 1:46.75 2 108.75 108.75 +28.59 1357

27. 465 44570710 MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAKInf 1:57.65 52 169.65 1:44.81 4 108.81 108.81 +28.65 1357

28. 473 78812449 IAGO CANOSA C.D. DUMBRIA Inf 1:45.55 4 109.55 2:06.77 8 134.77 109.55 +29.39 1367

29. 456 39458937 ADRIAN GONZALEZ TEA DE MONDARIZInf 1:45.79 4 109.79 1:41.13 52 153.13 109.79 +29.63 1370

30. 442 02296057 ANDRES POLO CAPITAN NEMO Inf 1:45.24 6 111.24 1:51.05 54 165.05 111.24 +31.08 1388

31. 481 45194655 ANDER SUSPERREGUI SANTIAGOTARRAKInf 2:00.95 4 124.95 1:49.45 2 111.45 111.45 +31.29 1390

32. 453 17476610 DAVID JESÚS REYES C.D. ECIJA Inf 1:58.93 60 178.93 1:54.30 2 116.30 116.30 +36.14 1451

33. 466 48111323 DANIEL GANDARA C.D. DUMBRIA Inf 2:02.04 2 124.04 1:58.33 0 118.33 118.33 +38.17 1476

34. 484 77507874 JOAQUIN SALINAS C.P. CALASPARRA Inf 2:44.56 10 174.56 2:06.43 4 130.43 130.43 +50.27 1627

35. 472 78803596 JAVIER TRIGO C.D. DUMBRIA Inf 2:11.58 4 135.58 2:20.84 2 142.84 135.58 +55.42 1691

36. 476 44565938 ION IRIBARREN SANTIAGOTARRAKInf 2:17.76 10 147.76 1:43.78 54 157.78 147.76 +67.60 1843

37. 474 39462010 SERGIO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYAInf 2:23.20 52 195.20 2:30.91 4 154.91 154.91 +74.75 1933

38. 447 35608895 SANTIAGO OLIVEIRA C.D. MIÑO Inf 2:00.75 54 174.75 1:58.71 54 172.71 172.71 +92.55 2155

39. 469 77855764 JUAN ANTONIO MAYA C.P. CALASPARRA Inf 2:22.16 58 200.16 2:22.17 160 302.17 200.16 +120.00 2497

40. 478 35582766 LUÍS FERNANDEZ C.P. PENEDO Inf 2:08.45 104 232.45 2:18.48 150 288.48 232.45 +152.29 2900
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

41. 460 36098917 JORGE  CARNERO VAL MIÑOR-FRIOYAInf 3:00.18 60 240.18 3:40.25 52 272.25 240.18 +160.02 2996

42. 475 45984620 DAVID ALVAREZ C.D. MIÑO Inf 2:23.28 252 395.28 2:14.09 108 242.09 242.09 +161.93 3020

43. 479 48701803 ALVARO FEREZ C.P. CALASPARRA Inf 2:25.20 264 409.20 3:16.15 60 256.15 256.15 +175.99 3195

44. 455 77543457 ABEL  CHAMORRO VAL MIÑOR-FRIOYAInf 2:51.84 252 423.84 3:11.79 208 399.79 399.79 +319.63 4987

45. 461 35580700 GUILLERMO RODRIGUEZC.D. MIÑO Inf 1:52.40 304 416.40 3:06.75 354 540.75 416.40 +336.24 5195

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 412 71532416 IVAN MARXANTE C.P. PENEDO Inf 1:40.25 6 106.25 1:35.23 4 99.23 99.23 1238

2. 415 50817318 IÑIGO  GAMARRO SANTIAGOTARRAKInf 1:36.48 4 100.48 1:41.16 2 103.16 100.48 +1.25 1253

3. 411 72534110 HARRI SOLA ATL. SAN SEBASTIANInf 1:40.01 2 102.01 1:41.27 2 103.27 102.01 +2.78 1273

4. 407 15377354 UNAI NABASKUES ATL. SAN SEBASTIANInf 1:47.43 2 109.43 1:45.68 0 105.68 105.68 +6.45 1318

5. 400 47388207 MARCO ANTONIO OUREIROC.D. DUMBRIA Inf 1:50.21 4 114.21 1:48.62 2 110.62 110.62 +11.39 1380

6. 397 70262253 DAVID LLORENTE RIO ERESMA Inf 1:50.23 10 120.23 1:48.64 4 112.64 112.64 +13.41 1405

7. 399 15492382 DAVID GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYAInf 2:03.77 4 127.77 1:52.11 2 114.11 114.11 +14.88 1424

8. 403 72516638 JON BEÑAT LAZKANO ATL. SAN SEBASTIANInf 1:52.29 2 114.29   -     AB  114.29 +15.06 1426

9. 396 17477838 ANGEL MARIA DUARTE C.D. ECIJA Inf 1:53.28 8 121.28 1:53.11 2 115.11 115.11 +15.88 1436

10. 413 70918386 RAUL ALONSO CAPITAN NEMO Inf 1:57.73 4 121.73 1:56.60 2 118.60 118.60 +19.37 1480

11. 402 34275639 ANDRES  SACO MONTAÑA QUIXOS Inf 1:54.01 6 120.01 2:17.98 2 139.98 120.01 +20.78 1497

12. 404 15955724 MARTIN GAMARRO SANTIAGOTARRAKInf 2:23.83 10 153.83 1:58.20 6 124.20 124.20 +24.97 1549

13. 418 71094908 JESUS ANGEL CID CAPITAN NEMO Inf 2:55.00 104 279.00 2:01.23 4 125.23 125.23 +26.00 1562

14. 409 72546839 EKAIN RODRIGUEZ ATL. SAN SEBASTIANInf 2:19.49 2 141.49 2:03.45 4 127.45 127.45 +28.22 1590

15. 419 35582766 LUIS FERNANDEZ C.P. PENEDO Inf 1:50.72 104 214.72 1:59.54 52 171.54 171.54 +72.31 2140

16. 408 44570710 MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAKInf 2:49.93 8 177.93 2:36.52 106 262.52 177.93 +78.70 2220

17. 405 17476610 DAVID JESÚS REYES C.D. ECIJA Inf 3:05.05 66 251.05 2:30.41 54 204.41 204.41 +105.18 2550

18. 410 53185042 JOSE ANTONIO NUÑEZ C.P. PENEDO Inf 1:43.12 102 205.12 1:53.57 104 217.57 205.12 +105.89 2559

19. 414 78812449 IAGO CANOSA C.D. DUMBRIA Inf 2:29.94 56 205.94   -     AB  205.94 +106.71 2569

20. 398 35579718 JOSE MANUEL UCHA C.P. PENEDO Inf 2:12.59 254 386.59 2:45.43 102 267.43 267.43 +168.20 3336

21. 416 39462010 SERGIO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYAInf 3:01.53 150 331.53 2:56.07 152 328.07 328.07 +228.84 4093

22. 401 35608895 SANTIAGO OLIVEIRA C.D. MIÑO Inf 2:32.99 204 356.99   -     AB  356.99 +257.76 4453

23. 417 45984620 DAVID ALVAREZ C.D. MIÑO Inf 2:13.93 350 483.93   -     NP  483.93 +384.70 6037

- 395 53189709 ANXO RODRIGUEZ C.P. PENEDO Inf   -     AB    -     AB  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 394 15992087 IRENE BARBA ATL. SAN SEBASTIANInf 1:34.37 2 96.37 1:30.44 0 90.44 90.44 1128

2. 388 72540180 IRENE EGUES ATL. SAN SEBASTIANInf 1:33.80 2 95.80 1:32.27 0 92.27 92.27 +1.83 1151

3. 386 15992086 MARTA BARBA ATL. SAN SEBASTIANInf 1:36.37 4 100.37 1:33.57 0 93.57 93.57 +3.13 1167
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

4. 391 72516639 MIREN LAZKANO ATL. SAN SEBASTIANInf 1:39.36 0 99.36 1:31.99 2 93.99 93.99 +3.55 1173

5. 375 34276985 SARA VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS Inf 1:40.05 0 100.05 1:34.08 0 94.08 94.08 +3.64 1174

6. 376 44572285 EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAKInf 1:44.04 0 104.04 1:34.25 0 94.25 94.25 +3.81 1176

7. 377 15490997 ANDREA GONZALEZ C.D. MIÑO Inf 1:34.83 6 100.83 1:34.77 2 96.77 96.77 +6.33 1207

8. 379 15973914 MAITANE HERRERO SANTIAGOTARRAKInf 1:48.48 0 108.48 1:40.94 2 102.94 102.94 +12.50 1284

9. 385 35578741 ISABEL VALCÁRCEL C.D. MIÑO Inf 1:53.18 4 117.18 1:43.71 0 103.71 103.71 +13.27 1294

10. 372 73212787 CARMEN COSTA BAIX CINCA Inf 1:42.97 2 104.97 2:11.11 4 135.11 104.97 +14.53 1310

11. 381 15243745 PAULA GRIJALBA SANTIAGOTARRAKInf 1:45.65 8 113.65 1:45.43 0 105.43 105.43 +14.99 1315

12. 374 36175300 LAURA  ALONSO C.D. MIÑO Inf 1:52.68 50 162.68 1:43.13 4 107.13 107.13 +16.69 1336

13. 392 72535867 MARIA  SARASOLA ATL. SAN SEBASTIANInf 1:43.22 4 107.22 1:48.91 4 112.91 107.22 +16.78 1338

14. 387 44572097 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAKInf 1:47.34 2 109.34 1:40.83 52 152.83 109.34 +18.90 1364

15. 382 15966677 TERESA  KEREXETA SANTIAGOTARRAKInf 2:02.30 54 176.30 1:47.58 10 117.58 117.58 +27.14 1467

16. 384 15933543 LOREA ALVAREZ ATL. SAN SEBASTIANInf 6:29.00 2 391.00 1:53.43 6 119.43 119.43 +28.99 1490

17. 390 51133335 MARINA RUEDAS C.D. MIÑO Inf 1:56.12 6 122.12 1:56.84 4 120.84 120.84 +30.40 1507

18. 383 45168795 ANA USABIAGA S.D. BETI BUSTI Inf 2:26.94 2 148.94 1:57.74 4 121.74 121.74 +31.30 1519

19. 378 34277035 LUCIA CABO MONTAÑA QUIXOS Inf 2:07.77 6 133.77 2:08.10 56 184.10 133.77 +43.33 1669

20. 393 35576308 CLAUDIA OTERO C.D. MIÑO Inf 2:21.71 54 195.71 2:15.99 0 135.99 135.99 +45.55 1696

21. 389 78811157 ANA CAAMAÑO C.D. DUMBRIA Inf 2:49.16 56 225.16 2:32.29 6 158.29 158.29 +67.85 1975

22. 380 76895087 TANIA DIAZ C.P. PENEDO Inf 2:45.45 152 317.45 1:55.44 52 167.44 167.44 +77.00 2089

23. 373 45195798 ELAIA GARCIA SANTIAGOTARRAKInf 2:56.61 154 330.61 2:18.95 52 190.95 190.95 +100.51 2382

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 365
77853143

77853357

JOSE MERGELINA

IVAN BONILLO 
C.P. CALASPARRA Inf 2:03.49 8 131.49 1:54.61 2 116.61 116.61 1455

2. 367
71532416

53185042

IVAN MARCHANTE

JOSE ANTONIO NUÑEZ
C.P. PENEDO Inf 2:05.75 106 231.75 2:07.43 4 131.43 131.43 +14.82 1640

3. 364
53196873

39458937

AXEL  AFONSO 

ADRIAN GONZALEZ 
TEA DE MONDARIZInf 2:31.80 4 155.80 2:45.35 62 227.35 155.80 +39.19 1944

4. 368
78803596

48111323

JAVIER TRIGO

DANIEL GANDARA
C.D. DUMBRIA Inf 2:47.54 8 175.54 2:27.21 102 249.21 175.54 +58.93 2190

5. 369
44565938

44566304

ION IRIBARREN

ARITZ DORRONSORO
SANTIAGOTARRAKInf 2:41.24 100 261.24 2:26.54 54 200.54 200.54 +83.93 2502

6. 366
72666788

15249044

XABIER UGALDE 

BEÑAT QUIÑONES
SANTIAGOTARRAKInf 2:31.70 104 255.70 2:36.25 156 312.25 255.70 +139.09 3190

7. 370
77507874

77855764

JOAQUIN SALINAS

JUAN ANTONIO MAYA
C.P. CALASPARRA Inf 2:34.86 110 264.86 3:21.31 162 363.31 264.86 +148.25 3304

8. 371
15254055

45194655

IMANOL ESTEBAN

ANDER SUSPERREGUI
SANTIAGOTARRAKInf   -     AB  2:38.72 154 312.72 312.72 +196.11 3901
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V LIGA JOVENES PROMESAS DE SLALOM

26/06/2010  -  DUMBRIA

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

9. 362
35579718

53189709

JOSE MANUEL UCHA

ANXO RODRÍGUEZ
C.P. PENEDO Inf 2:11.41 256 387.41 2:38.69 254 412.69 387.41 +270.80 4833

- 363
36098917

77543457

JORGE  CARNERO 

ABEL  CHAMORRO 
VAL MIÑOR-FRIOYAInf   -     AB    -     AB  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ.

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo

1. 438 72535867 MARIA  SARASOLA ATL. SAN SEBASTIANInf 1:48.00 6 114.00 1:47.10 0 107.10 107.10 1336

2. 423 15490997 ANDREA GONZALEZ C.D. MIÑO Inf 1:52.55 4 116.55 1:58.69 2 120.69 116.55 +9.45 1454

3. 421 34276985 SARA VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS Inf 2:09.25 2 131.25 1:50.58 6 116.58 116.58 +9.48 1454

4. 435 72540180 IRENE EGUES ATL. SAN SEBASTIANInf 1:52.63 54 166.63 1:57.10 4 121.10 121.10 +14.00 1511

5. 437 72516639 MIREN LAZKANO ATL. SAN SEBASTIANInf 2:02.53 4 126.53 2:12.15 4 136.15 126.53 +19.43 1578

6. 440 15992087 IRENE BARBA ATL. SAN SEBASTIANInf 2:06.49 2 128.49 2:11.52 0 131.52 128.49 +21.39 1603

7. 432 35578741 ISABEL VALCÁRCEL C.D. MIÑO Inf 2:18.98 52 190.98 2:05.13 4 129.13 129.13 +22.03 1611

8. 433 15992086 MARTA BARBA ATL. SAN SEBASTIANInf 2:25.09 8 153.09 2:06.81 100 226.81 153.09 +45.99 1910

9. 426 36175300 LAURA  ALONSO C.D. MIÑO Inf 2:12.64 52 184.64 2:20.46 50 190.46 184.64 +77.54 2303

10. 439 44572097 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAKInf 2:14.78 154 288.78 2:19.24 50 189.24 189.24 +82.14 2361

11. 500 15966677 TERESA  KEREXETA SANTIAGOTARRAKInf 2:09.63 60 189.63 2:27.37 102 249.37 189.63 +82.53 2366

12. 425 15973914 MAITANE HERRERO SANTIAGOTARRAKInf 2:21.39 54 195.39 2:42.41 52 214.41 195.39 +88.29 2438

13. 422 44572285 EDURNE GOMEZ SANTIAGOTARRAKInf 2:33.92 52 205.92 1:45.63 100 205.63 205.63 +98.53 2565

14. 424 34277035 LUCIA CABO MONTAÑA QUIXOS Inf 2:48.58 58 226.58 2:41.40 54 215.40 215.40 +108.30 2687

15. 429 76895087 TANIA DIAZ C.P. PENEDO Inf 2:56.30 100 276.30 2:46.97 102 268.97 268.97 +161.87 3355

16. 434 51133335 MARINA RUEDAS C.D. MIÑO Inf 2:04.38 202 326.38 2:08.83 154 282.83 282.83 +175.73 3528

17. 427 73212787 CARMEN COSTA BAIX CINCA Inf 2:09.73 154 283.73 3:32.57 156 368.57 283.73 +176.63 3540

18. 430 15243745 PAULA GRIJALBA SANTIAGOTARRAKInf 2:21.01 152 293.01 2:13.89 152 285.89 285.89 +178.79 3566

19. 436 35576308 CLAUDIA OTERO C.D. MIÑO Inf   -     AB  2:12.97 204 336.97 336.97 +229.87 4204

20. 431 15933543 LOREA ALVAREZ ATL. SAN SEBASTIANInf 2:26.08 202 348.08   -     AB  348.08 +240.98 4342

21. 428 45195798 ELAIA GARCIA SANTIAGOTARRAKInf 2:46.82 450 616.82   -     AB  616.82 +509.72 7695
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